
UCHWAŁA NR 117/782/2021 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 11 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia zawodów, w których kształci Branżowa Szkoła II Stopnia Nr 1 

w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 w związku z art. 68 ust. 7 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na uruchomienie w Branżowej Szkole II Stopnia Nr 1 w Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Stalowej Woli z dniem 1 września 2021 r. kształcenia w zawodach:  

 technik technologii żywności (symbol cyfrowy zawodu: 314403) 
 technik żywienia i usług gastronomicznych (symbol cyfrowy zawodu:343404) 

o dwuletnim cyklu kształcenia, w formie zaocznej. 
 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 


